Ordinaire de la Messe

	ASPERSIO AQUAE BENEDICTAE

	ASPERSION D'EAU BÉNITE

	In Dominicis per annum
Asperges me, Domine, hyssopo, et mundabor : lavabis me, et super nivem dealbabor.

Ps : Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam Tuam. Gloria Patri … Asperges me …

In Dominicis paschalibus
Vidi aquam egredientem de templo a latere dextro, alleluia ; et omnes ad quos pervenit aqua ista salvi facti sunt, et dicent : alleluia, alleluia.

Ps : Confitemini Domino, quoniam bonus : quoniam in saeculum misericordiam Ejus.

Gloria Patri … Vidi aquam …

V. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.
(T.P. Alleluia)
R. Et salutare tuum da nobis. (T.P. Alleluia)
V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.
P. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.
Oremus.

Exaudi nos, Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus : et mittere digneris sanctum Angelum Tuum de caelis,
qui custodiat, foveat, protegat, visitet, atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo.

Per Christum Dominum nostrum. Amen.
	Les Dimanches pendant l'année
Purifiez-moi, Seigneur, avec l'hysope, et je serai sans tache : lavez-moi, et je deviendrai plus blanc que la neige.

Ps : Ayez pitié de moi, mon Dieu, dans Votre grande miséricorde. Gloire au Père … Aspergez-moi …

Les Dimanches du Temps Pascal
J'ai vu l'eau jaillir du côté droit du Temple, alleluia ; et tous ceux que l'eau a atteints sont sauvés et ils chantent alleluia, alleluia.

Ps : Louez le Seigneur car Il est bon, éternel est Son amour.

Gloire au Père … J'ai vu l'eau …

V. Montrez-nous, Seigneur, Votre miséricorde.
(T.P. Alleluia)
R. Accordez-nous Votre salut. (T.P. Alleluia)
V. Seigneur, exaucez ma prière.

R. Que mon cri parvienne jusqu'à Vous.

V. Le Seigneur soit avec vous.

R. Et avec votre esprit.

Prions.

Exaucez-nous, Seigneur, Père très Saint, Dieu éternel et tout-puissant ; et daignez envoyer Votre saint Ange
afin qu'il garde, soutienne, protège, visite et défende Votre peuple assemblé en ce lieu.

Par le Christ notre Seigneur. Amen.

	ASCENSIO AD ALTARE

	MONTÉE A L'AUTEL

	In nomine Patris, † et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

Ant. Introibo ad altare Dei.

Ad deum qui laetificat juventutem meam.
Judica me Deus, et discerne causam meam de gente non sancta : ab homine iniquo et doloso erue me.

Quia tu es Deus fortitudo mea : quare me repulisti, et quare tristis incedo, dum affligit me inimicus ?
Emitte lucem tuam, et veritatem tuam : ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.